Divisa:

MXN

Ningun Mayor especifico solicitado

10000

11000

11100

11110
11120
11130
11140
11150
11160
11190

11200

11210
11220
11230
11240
11250
11260
11290

11300

11310
11320
11330
11340
11390

11400
11410
11420
11430
11440
11450

11500
11510

11600

11610
11620

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS / TESORERIA

BANCOS / DEPENDENCIAS Y OTROS
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GAR
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALEN

INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSCS POR COBRAR A CORTO P
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA
PRESTAMOS OTCRGADOS A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQ

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISION D
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBL
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERV

INVENTARIOS
INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA
INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS
INVENTARIO DE MERCANCIAS EN PROCESQO DE
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIA
BIENES EN TRANSITO
ALMACENES
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTRO DE
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE A

ESTIMACION PARA CUENTAS INCOCBRABLES PO
ESTIMACION POR DETERIORC DE INVENTARIO

Divisa: MXN

SALDO INICIAL

588,333,166.65

11,575,779.90
10,371,923.08

158,925.40
3,147,462.26
0.00
2,506,500.75
4,559,034.67
0.00

0.00

1,075,701.56

0.00
823,210.00
251,893.70

597.86

0.00

0.00

0.00

128,155.26

128,155.26
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

UTEQ

Reporte Analitico Activo
Periodo Actual:

CARGOS

79,526,931.40

75,774,770.,47
62,746,841.15

119,409.91
53,317,8%90.43
0.00
7,250,100.21
2,059,440.60
0.00

0.00

442,920.41

0.00
421,390.84
19,624.63
1,904.94
0.00

0.00

0.00

60,683.37

60,683.37
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,524,325.54
12,524,325.54

0.00

(CONAC}
MAY-16

ABONOS

(75,579,835.53)

(74,537,965.28)
(60,996,771.86)

{112,434.91)
{53,981,313.14)
0.00
(5,212,255.34)
(1,690,768.47)
0.00
0.00

(906,243.54)

0.00
(815,310.00)
(90,335.68)
(597.886)

0.00

0.00

0.00

(110,624.34)

(110,624.34)
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
(12,524,325.54)

(12,524,325.54)

UTEQ

Reporte Analitico Activo

(CONAC)

Periodo Actual: MAY-16

SALDO FINAL

592,280,262.52

12,812,585.09
12,121,5992.37

165,900.40
2,484,039.55
0.00
4,544,345.62
4,927,706.80
0.00

0.00

612,378.43

0.00
429,290.84
181,182.65

1,904.94

0.00

0.00

0.00

78,214.29

78,214.29
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FLUJO DEL PERICDO

(3,947,095.87)

(1,236,805.19)
(1,750,069.29)

(6,975.00)
663,422.71
0.00
(2,037,844.87)
(368,672.13)
0.00
¢.00

463,323.13

0.00

383,919.16

70,711.05
(1,307.08)

0.00

0.00

0.00

49,940.97

49,940.97
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



Ningtn Mayor especifico solicitado

11900

11910
115820
11930

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

VALORES EN GARANTIA
BIENES EN GARANTIA (EXCLUYE DEPOSITOS
BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISO

12000 ACTIVO NC CIRCULANTE

12100

12110
12120
12130
12140

12200

12210
12220
12230
12240
12290

123000

12310
12320
12330
12340
12350
12360
12390

12400

12410
12420
12430
12440
12450
12460
12470
12480

12500
12510

12520
12530

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZQ

INVERSICNES A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A LARGO PLAZO
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAP

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALEN

DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS5 A LARGO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQ

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CO

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESC EN BIENES DE
CONSTRUCCIONES EN PROCESC EN BIENES PR
OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABO
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
ACTIVOS BIOQOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
CONCESIONES Y FRANQUICIAS

Divisa: MXN
Ningun Mayor especifico soclicitado

12540
12590

LICENCIAS
QOTROS ACTIVOS INTANGIBLES

SALDO INICIAL

576,757,386.75
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

469,708,809.97

309,469, 600.25
0.00
160,239,209.68
0.00
0.00
0.00
0.00

114,386,757.83

60,295,147.32
16,559,244.08
608, 640.71
6,865,570.00
0.00
29,922,017.70
136,138.01
0.00

3,851,795.52
3,724,795.52

127,000.00
0.00

SALDO INICIAL

CARGOS

0.00
0.00
0.00

3, 752,160.93
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,362,378.83

1,770,104.9¢6
226,796.16
0.00

0.00

0.00
1,365,477.71
0.00

0.00

389,782.10
389,782.10

0.00
0.00

UTEQ

ABONOS

(1,041,870.25)
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(382,147.87)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
(382,147.87)
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Reporte Analitico Activo (CONAC)
Periodo Actual: MAY-16

CARGCS

ABONOS

SALDO FINAL

0.00
0.00
0.00

579,467,677.43
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

469,708,809.97

309, 469, 600.29
0.00
160,239,209.68
0.00
0.00
0.00
0.00

117, 366,988.79

62,065,252.28
16,786,040.25
608,640,71
6,865,570.00
0.00
30,905,347.54
136,138.01
0.00

4,241,577.62
4,114,577.62

127,000.00
0.00

SALDO FINAL

FLUJO DEL PERIODO

(2,710,290.68)
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(2,980,230.96)

(1,770,104.96)
(226,796.16)
0.00
0.00
0.00
(983,329.84)
0.00
0.00

(389,782.10)
(389,782.10)

0.00
0.00

FLUJO DEL PERIODO



12600 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION {11,189,976.57) 0.00 (659,722.38) (11,84%,698.95) 659,722,38

12610 DEPRECIACION ACUMULADRA DE BIENES INMUE (1,079,823.68) 0.00 (33,744.49) {1,113,568.17) 33,744.49
12620 DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12630 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBL (9,395,827.47) 0.00 (573,718.59) (9,969,546.06) 573; T18:589
12640 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12650 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTA (714,325.42) 0.00 (52,259,30) (766,584.72) 52,259.30
12700 ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12710 ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12720 DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE AR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12730 GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12740 ANTICIPOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 : 0.00
12750 BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12790 OTROS ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12800 ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12810 ESTIMACICNES POR PERDIDA DE CUENTAS IN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12820 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS IN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12830 ESTIMACION POR PERDIDA DE CUENTAS INCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12840 ESTIMACIONES PCR PERDIDA DE CUENTAS IN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12890 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE OTRAS CUEN 0.00 0.00 0.00 0.00 ’ 0.00
12900 OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12910 BIENES EN CONCESION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12920 BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12930 BIENES EN COMODATO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALES 588,333,166.65 79,526,931.40 (75,579,835.53) 582,280,262 .52 {3,947,095.87)
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ELIZONDC MARTINEZ o.P.
NTO DE CONTABILIDAD

ON. Y FINANZAS RECTOR
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